تار کا پتہ: لفظ قادیان

لفظ

قادیان

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library

THE DALY

ALFAZL QADIAN

پندرہ روزانہ

پندرہ روزانہ

شرح خزندہ
پیشگی
سالانہ ۵۰
ششماہی ۱۸
سہ ماہی ۱۲

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ہند ۵۰

بیت فی پرچہ ایک آنہ

۲۵ ستمبر ۱۲ رجب ۱۳۵۵ھ یوم پنجشنبہ مطابق یکم اکتوبر ۱۹۳۶ء نمبر ۷۹

# حضرت ام المومنین اطفال بقا کی تشویشناک علالت

# میں

حضرت ام المومنین اطفال اللہ بقاء ہا کو کئی دن سے اسہال کی تکلیف تھی جس کا باقاعدہ علاج ہوا تھا کہ آج ۲۹ ستمبر ۳۶ کو صبح کے اٹھ بجے یکدم زبان پر فالج کا حملہ ہوا۔ اور ساتھی بیمار اور بے ہوشی شروع ہو گئی۔